

Kurimon myynti harkintaan

Suomusslaman kunnanhallituksen maanantaisessa kokouksessa jätettiin pöydälle Kurimon tilan myyntiä koskeva esitys. Sen myyntiä harkitaan uudestaan 13.6. pidettävässä kokouksessa.

Hallitus päätti valita kunnanjoikeusavustajaksi varatuomari **Minna Ruuskanen**. Varalle valittiin varatuomari **Esko Hohti**.

Kunnanhallitus hyväksyi teknisen lautakunnan esityksen vesimaksujen korottamisesta. Liikevaihtoverollinen vesimaksu on 1.6. lähtien 4.18 kuutiolta ja jäteveden 6.42 markkaa kuutiolta.

Kokous päätti, että ns. Tapion metsäautoteiden avustusta jatketaan.

Kunnanhallitus hylkäsi maatalouslomittajia edustavan Kunnalliskamiesliiton KVL:n esityksen,

jonka mukaan lomittajille maksettaisiin korvaus yli 20 kilometriä pidemmistä päivämatkoista rahanpuutteen vuoksi.

Kokous hylkäsi esityksen, jonka mukaan monisteiden ja karttakopioiden myyminen ulkopuolisille lopetettaisiin, koska 1.6. voimaan astuva arvonlisävero lisää työmäärää ja monimutkaistaa käytäntöä.

Palvelua jatketaan mutta sen hintaa tarkistetaan.

Kunnanhallitus hyväksyi esityksen, jonka mukaan Jaloniemen "Käsityöläistalon" rakennussuunnitelma käynnistetään välittömästi siten, että rakennustyöt on mahdollista käynnistää ensi syyskuussa.

Teknisen lautakunnan ehdotus 410 000 markan lisämäärärahan saamisesta Suomussalmen yläasteen korjaukseen jätettiin pöydälle.

Asiaan palataan kunnanhallituksen kokouksessa 13.6..

Kunnanhallitusta "Etua yhteistöiminnasta" työryhmään edustamaan kokous nimitti **Anna-Liisa Partasen** ja **Olavi Pyykkösen**.

Vasemmistoliiton, SDP:n ja sitoutumattomien ehdotus, jonka mukaan kunnanhallituksen pitää kääntyä työvoimapiirin puoleen lisämäärärahan saamiseksi työllistämispalvelukeskukselle hyväksyttiin.

Kunnanhallitus esittää lääninhallitukselle, että Hyrynsalmen, Puolangan ja Suomussalmen muodostaman kihlakunnan sijaintipaikaksi nimitettäisiin Suomussalmi/Ämmänsaari ja kihlakunnan nimeksi tulisi Suomussalmen kihlakunta.

Teknisen palvelun esitys, jossa annottiin 2,4 miljoonan markan lisä-

määrärahaa kunnan kiinteistöjen peruskorjaukseen, siirrettiin valtuuston käsiteltäväksi.

Kunnanhallitus päätti ottaa vastaan Limingan kunnanhallituksen haasteen ja osallistua viikateniitor MM-kilpailuihin. Joukkue valitaan myöhemmin.

Kokous hyväksyi esityksen, jonka mukaan kunta maksaa kahden kirvesmiehen päivärahat, kun nämä opastavat hirsirakentamista Suomussalmen ystävyyskunnassa Kalevassa, Vuonnisen kylässä. Siellä tehdään uudisrakennus fermeri **Eino Lettijevin** tilalle.

Kunnanhallitus hyväksyi esityksen, jonka mukaan Kirkonkylän kirjastonjohtajan tilalle palkataan väliaikainen kirjastovirkailija tämän vuoden loppuun asti.

YK 3.6.1994

Ylä-Kainuu

Perustettu 1965
7.6.1994

Vanha Kurimo pelastettava



Vanha Kurimo on kohtalaisessa kunnossa. Kunnostamalla siitä saa komea talon moneen käyttöön.

Muutamilla tuholta säästyneiltä kohteilla on Suomussalmella erityisen suur kulttuurihistoriallinen merkitys. Sellaisia ovat Rimpilä ja Kurimo. Kunta ei vain näytä ymmärtävän niiden merkitystä j: niihin liittyviä mahdollisuuksia.

Kurimon arvo on siinä, että juhlava talo seisoo yhä paikallaan komealla vaarall vieressään Suomussalmen hoitokoti, tosi huonolla käytöllä. Kurimo on ollut aikanaan Suomussalmen perustaloja.

Miksi kunta hylkii arvokohteita? Mielenkiintoinen kysymys. Rahanko vuoksi Kuntalaisten on joka tapuksessa entistä tarkemmin seurattava kunnan toimia.

Suomussalmella on pakko käynnistää kansalaistoiminta puolustamaan arvokohteita kunnan tuhoaikeilta. Arvokkaasta Rimpilän korpikoulusta kunta pääsi eroon, ja nyt on aikeissa myydä vanha Kurimo.

Rimpilän pelastamiseksi ei voitane tehdä enää mitään, ei edes kansalaistoimintalla, vaikka sitä hieman yritettiinkin. Koulu on yksityisten hallussa; vuokkilaisen kulun kieltää puomi.

Kurimo on vielä pelastettavissa. Pelastajaksi on perustettu Vanha Kurimo Seura. Sen on määrä ottaa tilan arvokkaat rakennukset haltuunsa ja kohentaa niistä pitäjätalo.